ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУЛЬСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

 (ЧОУ ПО ТТЭУ)

ПРИКАЗ 2/01-02

г. Тула                                                                                                                         «01» февраля 2022 г.

О проведении  дезинфекционных мероприятий

в период с 02.02.2022г. по 11.02.2022г.

  С учетом сложившейся эпидемиологической обстановки в целях предотвращения

распространения вирусных заболеваний, а также на основании письма Управления

Роспотребнадзора по Тульской области от 31.01.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в зданиях Техникума в период  с 02.02.2022г. по 11.02.2022г.

усиленную дезинфекцию в соответствии с требованиями санитарных правил и норм по

следующему графику:

- 1 этаж -03.02.2022 года;

- 2 этаж -04.02.2022 года;

- 3 этаж -07.02.2022 года;

- 4 этаж -08.02.2022 года;

2. Ответственным  за проведение дезинфекционных мероприятий назначить заместителя

директора по АХЧ – Е.В. Кочетова

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Н.В. Фейгельман

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Фейгельман Наталия Владимировна
Должность: Директор
Дата подписания: 01.02.2022 12:39:39
Уникальный программный ключ:
7320cc04697f2406afb213160141971ff321e42ecf58366b5e9f71236d8e4b5b